平成２８年６月１３日
福岡県ユース（U-１５）リーグ参加チーム 各位
各地区ユース（U-１５）リーグ参加チーム 各位

（公社）福岡県サッカー協会 中学 委員会
（公社）福岡県サッカー協会クラブ委員会

平成２８年度 第２８回 堺整形外科杯福岡県ユース（U-１５）
サッカー選手権大会について

 うっとうしい梅雨の季節になりましたが、各チームにおかれましては、様々な大会に向けて、

日々練習に取り組んでいることと思います。
 さて、平成２８年度 第２８回 堺整形外科杯福岡県ユース（U-１５）サッカー選手権大会を、

下記のように開催しますので、お知らせいたします。

記

１ 日 程   ○ 一次ラウンド：８月２０日（土）・８月２１日（日）
            （予備日）８月２８日（日）
        ○ １ 回 戦：９月２２日（木）
        ○ ２ 回 戦：９月２４日（土）
        ○ 準々決勝：１０月２日（日）
        ○ 準 決 勝：１０月１０日（月）
        ○ 決    勝：１０月１５日（土）
            （予備日）９月２５日（日）、１０月８日（土）、１０月２２日（土）
        ※ 一次ラウンド抽選は、本大会実施委員会で抽選を行います。
          二次ラウンド抽選会：平成２８年９月１１日（日）の予定です

２ 会 場

○ フットボールセンター   ○ 筑豊緑地公園    ○ 東福岡高校
○ 行橋市サッカー場     ○ 新門司球技場    ○ 春日公園球技場

３ その他確認事項
  ○ 県大会の日程が各地区の中体連の新人大会やフットサルの大会と重なっている場合があ

る。しかし、県大会の日程を変更することはできない（グラウンド調整が困難なため）。
他大会の日程を変更できるのであれば、していただきたい。また、台風等の自然災害で日

程が変更になった場合は、グラウンドが中学校会場（土グラウンド）等になる場合がある。
○ リーグ上位で県大会への出場権利があるチームは、上記の日程でも出場するか、辞退す

るかを決めていただく。辞退した場合は、グループ上位のチームに権利を与える。
○ 県大会出場後の棄権はできない（棄権した場合、何らかのペナルティを課す）。
○ 支部リーグは８月の中旬、県リーグは９月の抽選会までに出場するかどうかを決定する。
◯ フットサル九州大会と本大会が重なっている場合は、フットサル九州大会を優先させて

チーム編成を行ってください。
○ 要項、組合せ、申込データなどは決まり次第、福岡県サッカー協会ホームページに掲載

いたしますのでご確認ください。